
PRIMO HT 20

ZETOR PRIMO

Traktor je Zetor. Od roku 1946.



ZETOR PRIMO
TRAKTOROVÁ SEKAČKA ŘADY PRIMO
Kompaktní traktorová sekačka ZETOR PRIMO HT 20 
nabízí perfektní manévrovatelnost, stabilitu a efektivitu 
při maximálním pracovním zatížení. Je dostupná 
v bezkabinové verzi s ochranným rámem ROPS. ZETOR 
PRIMO najde uplatnění zejména při údržbě travnatých 
ploch.

MOTOR
Model ZETOR PRIMO je osazen ověřeným motorem 
Yanmar o výkonu 19 koňských sil, který splňuje nejnovější 
emisní standard Stage V. Tříválcový, kapalinou chlazený 
motor zajišťuje potřebný výkon při nízké hlučnosti 
a úsporném provozu.

PŘEVODOVKA
ZETOR PRIMO je sériově vybaven hydrostatickou 
převodovkou se dvěma jízdními rozsahy. Vysoký komfort 
řízení zajišťuje ovládání pomocí dvou pedálů (pro jízdu 
vpřed a vzad). Vybavení stroje tímto typem převodovky 
zajistí velmi rovnoměrný a tichý chod při práci.

4WD
V základní výbavě je pohon všech kol, který zajišťuje malý 
poloměr otáčení a vysokou trakci, například při sečení 
v náročnějších svazích. 

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Ve standardu dodávané žací ústrojí  o velikosti 137 cm 
zaručuje efektivní sekání trávníku.

www.zetor.cz 
zetor@zetor.com

POUŽITÉ OBRÁZKY/FOTKY JSOU POUZE ILUSTRATIVNÍ, MOHOU SE  
LIŠIT OD SKUTEČNÝCH PRODUKTŮ. ZMĚNY VYHRAZENY. 01/2020

MODEL JEDNOTKY PRIMO HT 20 NC*

MOTOR

Typ • Yanmar (Stage V)

Výkon (2000/25/EC)
kW 14,2

HP 19,0

Palivová nádrž l 25

PŘEVODOVKA

Typ • HST

Počet převodových stupňů
(vpřed / vzad) • Bezstupňová / 2 rozsahy

Max. rychlost km/h 13,3

Řízení • Hydrostatické

HYDRAULIKA

Dodávka čerpadla l/min 26,4

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS

Typ • Kategorie I (N)

Nosnost kg 499

Regulace • Polohová

VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Ovládání • Elektrohydraulické

Mezinápravový VH rpm 2500

Zadní VH rpm 540

ROZMĚRY

Délka ¹ mm 2394

Šířka mm 1130

Rozvor mm 1350

Výška (vč. ROPS rámu) mm 2200

Min. světlá výška mm 210

KOLA

Travní • 18×8-10
26×12-12

ROPS & HMOTNOST

Roll Over Protection Standard • ROPS

Implement • 137 cm žací ústrojí ve standardu

Celková hmotnost kg 758

* NC = Cabrio, ¹ s TBZ


